Yemnuonar [puBosxckoro ®egepajabHoro Oxpyra no (pexroBaHuIo

Kupos, KHUP, 27.02.2021, B3pocnslie, mmara, K, JInuneie, 2020-0837

Mecto Ouxkn Pamuianga uMsa

10

XAEPT/IMHOBA
[HOJIMHA

MOVCEEBA
EKATEPHMHA

KOPHEEBA
AHACTACHUA

HUKOHOBA
TATBAHA

T'OJIYBKOBA
AHACTACHUA

JIOTAH
CAOUNINE

MUWHHYJUIMHA
OJUIA

HOCKOBA
BEPA

KAJIBIPOBA
1OJInA

CAJTBIKOBA
DAPXUHYP

Crpana/
cy0ObeKT
PO

Jlara
POXKIEeHUsT pa3psl

06.11.2003 KMC

27.08.2001 KMC

03.05.1995 MC

10.10.2003 KMC

04.10.2004 KMC

25.06.2004 1 pa3psn

15.10.2002 KMC

16.12.2003 KMC

04.09.1999 MC

05.02.2004 KMC

3Banue/

Opranusanus

MBY CIIIOP

1o
(exropanuto
OOurectBo
Hunamo PT,
PCIIOP no
¢exroBanuio
OOuectBo
Junamo PT,
PCIIIOP no
gexroBaHu0

KasYOP

MBY CIIOP
1o
(exToBaHuIO

OO0uiecTBO
Hunamo PT,
PCIIOP mo
(exropanuto
OO0uwiecTBO
Junamo PT,
PCIHIOP mo
(exroBanuio

KOT'AY CIIOP

Camror

O01ecTBO
Hunamo PT,
PCIIOP 1o

(exToBanuIo
O0611ecTBO
Junamo PT,
PCIIOP no

Tpenep

HypueB M.B.

Panaesa M.A.

Panaesa N.A.

Panaesa U.A.,
duborenTos A.lL.

Huxymuu B.I.

Kanpiposa 10.1.

Panaea U.A.

Cronbos C.A.

Kyumos A.A.

Kanpiposa 10.1.



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

BTIOPUHA
MAPTAPUTA

XYCANHOBA
EJIM3ABETA

KA3AKOBA
AHACTACHA

AJIEHINHA
OJIbI'A

YUXAHOBA
AJIEKCAHJIPA

OKATBEBA
BAPBAPA

DPOJIOBA
APWHA

KVY/IPALIIOBA
BJIATUCIIABA

KOMEKOBA
UPUHA

TODEJIIOK
OJIECA

TAT

HIX

HIX

KHP

HNX

HIX

HIK

06.08.2004 KMC

08.12.2003 KMC

25.10.2004 KMC

01.07.1998 KMC

26.05.2003 KMC

28.05.2006 | 0%
pa3p;1z[

15.10.2007 KMC
19.01.2007 I
pa

3psiz

01.02.2004 KMC

27.04.2003 KMC

(exToBanuI0

CHIOP no
(heXTOBaHUIO T.
Hwxnui
Hosropon

MBY CIIOP
1o
dexToBanmI0

MBY CIIOP
mno
¢exroBaHuO

HOIT OO
POCO
JIOKOMOTHB,
CIIOP 1o
(exroBanmio I.
J13epKrHCK

HOII OO
P®CO
JIokoMOTHB,
CIIIOP 1o
(exToBaHUIO T.
J13epKHUHCK

KOT'AY CIIOP

Camror

CHIOP no
(dheXTOBaHUIO T.
Hwxuui
Hosropon

CILIOP mo
(heXTOBaHUIO T.
Hwxnuni
Hosropon

CHIOP no
(heXTOBaHUIO T.
Hwxuui
Hosropon

HOII OO
P®CO

JIokOMOTHB,
CIIOP 1o

Kpemep A.B.

Hsanos K.B.,
Hsanos K.B.

HypueB M.B.

Basuios A.A.,
Tuxomupop A.A.,
dnerunckaa C.B.

Basunos A A.,
TuxomupoB A.A.,
®nernnckas C.B.

O6orauu H.I.

Kpewmep A.B.

Kpewmep A.B.

Kpewmep A.B.

Basunos A A.,
TuxomupoB A.A.




21

22

23

24

25

BTIOPUHA
MAPUA

HABBIJIKMHA
MAPUA

['VCEBA
VIIbAHA

KOJIOJIKUHA
KPUCTUHA

BOTHMHOBA
AJIMHA

HWK

HIX

HIK

HIX

KH1P

dexToBaHMIO T.
JI3epaKUHCK
CHIOP no
(heXTOBaHUIO T.
Hwxuuni
Hosropon

06.08.2004 KMC Kpemep A.B.

17.04.2006 I pa3psn OOO 3namsa  DomuueB A.A.

24.12.2007 11 000 3uams Domnuyes A.A.
paspsina

07.05.2003 KMC 0OO0OO 3»awms domuues A.A.

17.01.2006 I pa3zpsin Ié;)ﬂl;ﬁf’ e O6otaun H.I.




